



Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn.15.06.2011r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**dostawę produktów leczniczych, płynów infuzyjnych, kontrastów, pasków do oznaczenia poziomu glukozy, mleka modyfikowanego**”.  
Znak sprawy: **ZZP-2200-35/11**

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści w przetargu paski testowe do pomiaru poziomu glukozy we krwi Diagnostic Gold Strip wraz ze współpracującymi glukometrami Diagnostic Gold przekazanymi bezpłatnie na czas trwania umowy? Charakterystyka porównawcza przedstawiająca zalety naszego wyrobu: załącznik nr 1.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem dostarczenia do Zamawiającego 20 szt. glukometrów.

**Pytanie 2**

Dot. potwierdzenia należytego wykonania dostaw. Jeżeli Oferent zamierza złożyć ofertę na pakiet nr 7, czy Zamawiający wymaga od Oferenta przedłożenia referencji należytego wykonania dostaw dokładnie na identyczne wyroby, na które składana jest oferta?

Czy referencje mogą dotyczyć należytego wykonania dostaw na inne wyroby niż składana oferta?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia wykazu wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, zgodnego z przedmiotem postępowania przetargowego w pakiecie, do którego wykonawca przystępuje.

**Pytanie 3**

Czy w pakiecie numer 2 Zamawiający dopuszcza wycenę w pozycjach 5 i 6 preparatu Cisplatyny, który podczas podawania ma zarejestrowane częste przypadki wystąpienia posocznicy i niewydolności oddechowej u pacjentów?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza wyceny w pakiecie numer 2 w pozycjach 5 i 6 preparatu Cisplatyny.

**Pytanie 4**

Czy w pakiecie 2 w pozycji 13 Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Fluorouracylu, z którego nie można wykonywać dawek wielokrotnych z 1 fiołki leku co powoduje, że niewykorzystaną część preparatu należy natychmiast wylać?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 2 w pozycji 13 wycenę preparatu Fluorouracylu.

**Pytanie 5**

Czy w pakiecie 2 w pozycjach 9 i 10 Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu o krótkiej stabilności leku po otwarciu fiołki poniżej 28 dni co uniemożliwi przechowywanie niewykorzystanego preparatu przez dłuższy okres ?

*[Handwritten signature]*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga aby w przypadku leków onkologicznych różne dawki preparatów tej samej substancji czynnej pochodziły od jednego producenta co umożliwia łączenie dawek?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga by różne dawki tej samej substancji były od jednego producenta .

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 14,15 dopuszcza Gemcytabina preparat w formie liofilizatu?

**Odpowiedź:** Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 14,15 nie dopuszcza preparatu w formie liofilizatu.

**Pytanie 8**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wydzieli z pakietu 43 pozycje 2,3,10,11,12,20?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający wydzieli z pakietu 43 pozycje 2,3,10,11,12,20. Wymienione pozycje stanowią będą zakres Pakietu nr 50.

Zamawiający modyfikuje wzór umowy w §2 ust.3 poprzez nadanie mu nowego brzmienia: „ Wartość, o której mowa w § 2 ust. 1 może ulec zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, zmian cen urzędowych leków lub w przypadku korzystnych zmian cenowych dla Zamawiającego”.

**Zamawiający zmodyfikował formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 43 i dołączył Pakiet nr 50 oraz Załącznik nr 1- formularz ofertowy , Załącznik nr 5 do SIWZ**

( w wykazie dostaw dla Pakietu nr 43 wpisał kwotę 155 000,00 zł a dla Pakietu nr 50 wpisał kwotę 75 000,00 zł).  
Zmodyfikowane dokumenty załącza do Wyjaśnień Zamawiającego nr 2.

Zamawiający wyznaczył nowe wadium:

- do Pakietu nr 43 w kwocie : 2 894,00 zł;

- do Pakietu nr 50 w kwocie : 1 452,00 zł

Zdolność ekonomiczna i finansowa – opłacona polisa dla Pakietu nr 43: 155 000,00 zł,  
dla Pakietu nr 50: 75 000,00zł

**Zamawiający zmienia:**

- termin składania ofert:

**z dnia 07.07.2011r. do godz. 10<sup>00</sup> na dzień 08.07.2011r. do godz. 10<sup>00</sup>**

- termin otwarcia ofert:

**z dnia 07.07.2011r. o godz. 10<sup>30</sup> na dzień 08.07.2011r. o godz. 10<sup>30</sup>**

